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POZNÁMKY

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY - ÚZENĚ PLÁNOVACÍ DOKUMENTACE ÚPD
Název ÚPD                                                       Územní plán Dobříč
Správní orgán, který územní plán vydal            .............................
Číslo jednací                                                     .............................
Datum vydání                                                    ............................
Datum nabytí účinnosti                                      ............................
Jméno a příjmení, funkce
a podpis, oprávněné úřední
osoby pořizovatele, otisk
úředního razítka  ............................

KR089 - KR091

KR50/101 - KR001

RZ

RZ

RZ

RZ

OV

NT

NT

NT

NT

NT

NT

NT

1302/2

1302/31

1302/1

1302/26

1302/21

1301/3

1301/14

1301/4

13
02

/1
8

13
02

/2
5

1302/27

1302/20

1302/22

1302/24

1302/23

1302/47

13
02

/4

13
02

/29

1302/44

1302/42

1302/41

1302/12

374/34

374/33
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O2 - KOORDINAČNÍ VÝKRES
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LIST A
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O2 - KOORDINAČNÍ VÝKRES

OCHRANÉ PÁSMO VEDENÍ EL. PROUDU

OCHRANÉ PÁSMO PLYN

OCHRANÉ PÁSMO VEDENÍ VODOVODU

OCHRANNÁ PÁSMA

OCHRANNÉ PÁSMO LESA

PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE

CHLÚ - CHRÁNĚNÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ

OCHRANNÉ PÁSMO HŘBITOV

GEOLOGIE
VODNÍ PLOCHY, VODNÍ TOKY

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

POTOKY A VODOTEČE

Q100Q20 Q5

ČS PHM ZD Dobříč

1- KOUPALIŠTĚ

2 - TELEFONÍ ÚSTŘEDNA

3 - ŠKOLA

4 - HOSTINEC

5 - PRODEJNA

6 - POŠTA, OBECNÍ ÚŘAD

7 - HASIČSKÁ ZBROJNICE

8 - BÝVALÁ ŠKOLA - KNIHOVNA, VELKÝ A MALÝ SÁL

9 - ZASTÁVKA

10 - KOSTEL

OBČANSKÁ VYBAVENOST POPIS:

LEGENDA
HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ OBCE

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ OBCE

STAV NÁVRH

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

PLOCHY BYDLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO

PLOCHY OBČANSKÉ VYBAVENOSTI

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT

PLOCHY PRO VEŘEJNÁ POHŘEBIŠTĚ A SLUŽBY

PLOCHY SILNIČNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASRUKTURY

ČOV

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ

BI

OV

OS

OH

LEHKÝ PRŮMYSL

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

ZEMĚDĚLSKÁ VÝROBAVZ

VL

SPECIFICKÉ VYUŽITÍ - FOTOVOLTAIKAVX

TI

DS

ZAHRADY

PLOCHY REKREACE
RZ

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

VODOVOD

VEDENÍ EL.SÍTĚ NN

PLYNOVOD

PRODUKTOVOD

KANALIZACE

TRAFOSTANICE

CYKLOTRASA

PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY LESNÍ

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

W

PV

NL

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR FUNKČNÍ

NADREGIONÁLNÍ BIOKORIDOR NEFUNKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM FUNKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM NEFUNKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR FUNKČNÍ

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR NEFUNKČNÍ

INTERAKČNÍ PRVEK

VÝZNAMNÝ KRAJINNÝ PRVEK

NO

PLOCHY PŘÍRODNÍ
NT

OP SILNICE II. A III.TŘÍDY

RADIORELEOVÁ TRASA

ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q5 , Q20 , Q100

VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ

LAPV SKRYJE
(lokalita vhodná pro akumulaci povrchových vod)

PŘÍRODNÍ PARK HORNÍ BEROUNKA

PŘÍRODNÍ LIMITY

OCHRANNÉ PÁSMO PRODUKTOVODU

ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Z14

VRT
HV-2

VRT
HV-1

VDJ + ÚV

VRT
HV-2

VDJ + ÚV

VRT
HV-1

RM1.2

RMS1

MP1+RE1

RM1.1

MP0

PS_0395/Čivice\\507331(PS) - OBEC

VEDENÍ EL.SÍTĚ VN 22kV

PS_0405/Dobříč\\507333(PS) - JZD

PS_0406/Dobříč\\507333(PS) - OBEC 2

CHLÚ č.11970000

VÝHRADNÍ BILANCOVANÉ LOŽISKO NEROST. SUR.

VLNS č.3119700


